
UCHWAŁA NR XXXI/359/21 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/235/20 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 27 sierpnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania 

publicznego w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 19 c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) - Rada 
Miejska uchwala, co następuje 

§ 1. Zmienić uchwałę nr XX/235/20 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej w ten sposób, że w załączniku nr 2 w § 4 ust. 1 w tabeli nr 2 w kolumnie „Kryterium” 
w wierszu nr 1 zwrot: „Przewidywany wkład finansowy Gminy Cieszyn jest równy lub niższy od kwoty 
równoważnej 100-krotności przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce narodowej za rok poprzedzający 
rok złożenia wniosku.”, zastąpić zwrotem: „Przewidywany wkład finansowy Gminy Cieszyn jest równy 
lub niższy od kwoty równoważnej 200-krotności przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce narodowej 
za rok poprzedzający rok złożenia wniosku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Remigiusz Jankowski 

Id: E79EF483-0A57-4090-86E3-812AE8F0B5CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


